
УКРАЇНА  
ВІН Н И Ц ЬКА О БЛАСН А РАДА

РІШЕННЯ №738

29 грудня 2023 р. 4 7  сесія 8 скликання

П ро внесення змін до рішення 45 сесії обласної Ради 
8 скликання від 27 жовтня 2023 року №  686 

«Про передачу нерухомого майна 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ , міст Вінницької 
області у державну власність для задоволення потреб держави в умовах

правового режиму воєнного стану»

Відповідно до статті 43, частин четвертої, п ’ятої статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу, 
примусове відчуження або вил)^ення майна в умовах правового режиму 
воєнного чи надзвичайного стану», Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Цивільного кодексу України, рішення 20 сесії обласної Ради З 
скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію  рішення 5 сесії 
обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об ’єкти комунальної 
власності», ріш ення 45 сесії обласної Ради 8 скликання від 27 жовтня 2023 року 
№ 686 «Про передачу нерухомого майна зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Вінницької області у державну власність 
для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного стану», 
враховуючи клопотання військової частини А 7048 М іністерства оборони 
України, Квартирно -  експлуатаційного відділу м. Вінниця, військової частини 
А 7336 М іністерства оборони України, управління спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області І висновок постійної 
комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення 45 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 27 жовтня 2023 року №  686 «Про передачу нерухомого майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області у 
державну власність для задоволення потреб держави в умовах правового 
режиму воєнного стану» та  викласти його в новій редакції:

«1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Вінницької області у державну власність М іністерства оборони 
України, в особі Квартирно -  експлуатаційного відділу м. Вінниця, нерухоме 
майно (будівлі і споруди, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 
551878705202) комунального некомерційного підприємства «Вінницький 
обласний клінічний фтизіопульмонологічний центр» Вінницької обласної 
Ради» (код ЄДРПОУ 05484008), місцезнаходження майна: Вінницька область.



Ж меринський район (колишній Барський), село М аньківці, вулиця 
Грушевського, 27 Б».

2. Внести зміни до пункту 4 рішення 45 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 27 жовтня 2023 року № 686 «Про передачу нерухомого майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області у 
державну власність для задоволення потреб держави в умовах правового 
режиму воєнного стану», та викласти його в новій редакції:

«4. В інницькій обласній Раді та М іністерству оборони України в особі 
Квартирно -  експлуатаційного відділу м. Вінниця здійснити приймання -  
передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, з оформленням 
необхідних документів відповідно до чинного законодавства».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов Д . Є.)

Голова обласної Ради В.СО КО ЛОВИ Й


